
Instituto de Previdência

Botucatu
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 4171

Data da emissão do comprovante: 27/12/2024 09:01:17

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 4/2024

N° do Processo: 136

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 15/03/2024 08:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 15/03/2024 08:00:00

Data de Abertura/Horário: 15/03/2024 08:00:00

Data da Disputa/Horário: Consultar Edital

Valor estimado: R$ 575,94
Objeto:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA LOCAÇÃO DE VEÍCULOS.
Resumo:
Contratação de empresa especializada para locação de veículos.
CONSULTAR NO PNCP.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
15/03/2024 00:00:00 Termo de Adjudicação e Homologação Baixar

https://www.botuprev.sp.gov.br/licitacao/detalhe/4171/p-styletext-alignjustifycontratacao-de-empresa-especializada-para-locacao-de-veiculosp/
https://pncp.gov.br/app/editais/14381084000165/2024/7
https://www.botuprev.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/f03755eb8e8d545c5a1a9bc074f83f6c.pdf

